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گلزنی
پرسپولیس در مصاف با النصر، کمی بیشتر 

از این روزهای خودش و دوبرابر حریف 
عربستانی امید گل داشت

 پرســپولیس در زمین النصر عربستان در حالی 
به نتیجه تســاوی رضایت داد که در تعداد شوت 
و خلق موقعیت و امید گل، برتــر از میزبان عمل 
کرده بود؛ اگرچه النصر هم در نبردهای تن به تن 
تیم موفق تری بود و توانســت 57درصد نبردها 
را از سرخپوشــان ببــرد. پرســپولیس فقط در 
43درصد نبردها برنده شد و این تنها آیتمی بود که 
سرخپوشان در آن ضعیف تر از حریف عمل کردند. 
مالکیت توپ تقریبا مســاوی بود و النصر با وجود 
10نفره شــدن فقط 4درصد کمتر از پرسپولیس 
توپ داشــت. تعداد پاس ها هم تقریبا روی عدد 
500 مســاوی شــد و گردش توپ در هر دو تیم 
تقریبا به یک میزان بود. اما پرســپولیس توانست 
11شوت ازجمله 4شــوت داخل چارچوب بزند، 
درحالی که عربستانی ها 6شوت زدند که فقط یکی 
داخل چارچوب بود. پرسپولیس که در شوت های 
داخل چارچوب 4 بر یک برتر از میزبان بود، در امید 
گل هم حدود 110درصد بالاتر از النصر ایســتاد. 
امید گل النصر 0.30 و امید گل پرسپولیس 0.63 
بود. قرمزپوشان در حالی به این عدد رسیدند که 
میانگین امیــد گل آنها در بازی های اخیرشــان 
کمتر از 0.50 بوده است. تیم یحیی از لحاظ ایجاد 
موقعیت، در میان 40تیم لیگ قهرمانان رتبه نازل 
39 را دارد اما در این مسابقه کمی بالاتر از معدل 
این روزهای خودش موقعیت ســاخته و رشدی 

نسبی در این زمینه داشته است.

   بهترین بازیکن: دروازه بان النصر
برترین بازیکن این بازی از نگاه ســایت متریکا، 
دروازه بان تیم النصر بــود. نواف العقیدی در این 
مسابقه 27لمس توپ داشــت و تمامی 4شوت 
داخل چارچوب پرسپولیس را مهار کرد تا با یک 
کلین شیت باارزش که سند صدرنشینی النصر را 
هم امضا کرد، به نمره 8.06 از 10 برســد. او تنها 
بازیکن این میدان بود که از متریکا نمره بالاتر از 
8 گرفت. دومین بازیکن برتر زمین عبدالرحمان 
غریــب، هافبک هجومی النصری هاســت که با 
یک پاس کلیدی و دقت پــاس 95درصدی که 
رکوردی بسیار عالی است، به نمره 7.76 رسید و 
دومین بازیکن برتر میدان شد. بعد از این دو نفر 
بالاخره به نام یک پرسپولیســی می رسیم که با 
نمره 7.56 بهترین بازیکن تیم خودش و سومین 
بازیکن برتر میدان بود؛ دانیال اسماعیلی فر که در 
کنار 11عملکرد دفاعی و 3پاس کلیدی، 2شوت 
هم زده که یکی از آنها داخل چارچوب بوده است. 
دانیال بهترین بازیکن پرســپولیس بوده و علی 
نعمتی با فاصله زیادی بعد از او قرار می گیرد. اگر 
از احوالات رونالدو خواسته باشید هم او با کسب 
نمره 7.21 در تیم خودش هفتم و در بین تمامی 

بازیکنان هشتمین بازیکن بوده است.

شکست با تک تیرانداز
 در اتفاقی جالب، تیم سپاهان فقط با یک ضربه 
داخل چارچوب توانست بازی مهمش را در لیگ 
قهرمانان آسیا ببرد و شانس بالایی برای صعود به 
مرحله حذفی پیدا کنــد. توپی که در چهارمین 
دقیقه بازی ســپاهان و نیروی هوایــی عراق، با 
اشتباه مدافع عراقی به رامین رضاییان و سپس 
به فرشاد احمدزاده رسید، تنها ضربه ای بود که 
زردپوشــان در طول بازی به چارچــوب دروازه 
مهمان زدند و با همین ضربه پیروز شدند. سپاهان 
در طول 90دقیقه به جز این ضربه، 3ضربه دیگر 
به سمت دروازه نیروی هوایی زد که هیچ کدام از 
آنها داخل چارچوب نبودند. امــا در مقابل، تیم 
نیروی هوایی که به خاطر 10نفره شدن سپاهان 
فرصت پیدا کرده بود روی دروازه این تیم فشار 
بیاورد جمعا 14شوت زد که 6ضربه از این تعداد 
داخل چارچوب دروازه بودند. اما نیازمند در روز 
خوبش همه این ضربات را مهار کرد و سپاهان را 
در بازی نگه داشــت. البته نیروی هوایی با وجود 
اینکه سه چهار برابر سپاهان شــوت زد و 6برابر 
سپاهان ضربه داخل چارچوب داشت، امید گل 
کمتری نســبت به این تیم خلق کرد. امید گل 
نیروی هوایی 1.23و امید گل سپاهان 1.52بوده 
که طبیعتا بخــش زیادی از امید گل ســپاهان 
متعلق به همان موقعیت دقیقه4و ضربه ای است 
که احمدزاده بــه دروازه خالــی حریف می زند. 
مهمان عراقی همچنین با اســتفاده از 10نفره 
شدن میزبان توانست 67.6درصد مالکیت توپ 
داشته باشد و فقط در 32.4درصد از زمان بازی 
توپ را به سپاهانی ها بدهد. تعداد پاس های 2 تیم 
هم اختلاف قابل توجهی داشت؛ 609پاس برای 
نیروی هوایی و فقط 265پاس برای ســپاهان. 
بهترین بازیکن این مسابقه ســعدون از نیروی 
هوایی بود که نمره 7.66را از متریکا گرفت. پیام 
نیازمند با فاصله ای ناچیز و نمره 7.64پشت سر 
سعدون ایستاد و رامین رضاییان هم در ادامه فرم 
عالی اخیرش در این مسابقه نمره 7.55گرفت و 

سومین بازیکن برتر زمین شد.
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به نظر مي رسد پرسپوليس به نظر مي رسد پرسپوليس 
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ترسيد و فرصت پيروزي ترسيد و فرصت پيروزي 
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